ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года                                                                        № 58/432-4

г.Льгов

Об организации проведения голосования групп участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области от 3 июня 2020 года № 93/961-6 «О проведении голосования, в том числе вне помещения для голосования, до дня общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Провести в период с 25 по 30 июня 2020 года с 14-00 до 20-00 часов ежедневно голосование групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено:

участковая комиссия №630 – село Большие Угоны;

участковая комиссия № 631 - село Большие Угоны; деревня Козьи Угоны;
участковая комиссия № 632 – деревня Клишино;

участковая комиссия № 633 – село Малые Угоны; деревня Глушица;

участковая комиссия № 634 -  деревня Эммануйловка;
участковая комиссия № 635 -  село Нижние Деревеньки;

участковая комиссия № 636 -  село Сугрово; деревня Карасевка;

участковая комиссия № 637 -  село Вышние Деревеньки;

участковая комиссия № 638 -  деревня Орловка; деревня Красная Новь;
участковая комиссия № 639 - село Черемошки; ст.Деревеньки; п.Яблоновый;
участковая комиссия № 640 - деревня Александровка; село Букреево-Бобрик; село Дурово-Бобрик; деревня Милютино; село Цуканово-Бобрик;
участковая комиссия № 641 -  село Стрем-Бобрик;

участковая комиссия № 642 -  село Кром-Быки;
участковая комиссия № 643 -  деревня Анастасьевка; деревня Лёвшинка; деревня Семеновка; деревня Шапошниково;
участковая комиссия № 644 -  деревня Дьяковка; хутор Беженцев; село Лёвшинка;
участковая комиссия № 645 -  деревня Екатериновка; деревня Любомировка; село Малеевка; деревня Арсеньевка; деревня Булгаковка; хутор Веселая Поляна; деревня Васильевка;
участковая комиссия № 646 -  село Городенск; хутор Октябрьский;
участковая комиссия № 647 -  село Пригородная Слободка; деревня Люшинка;
участковая комиссия № 648 -  село Борисовка; село Речица;
участковая комиссия №649 -  деревня Погореловка; деревня Николаевка;

участковая комиссия № 650 -  село Густомой;

участковая комиссия № 651 -  село Износково; деревня Надеждовка; деревня Стремоуховка;

участковая комиссия № 652 -  поселок Колонтаевка;

участковая комиссия № 653 -  село Банищи; хутор Кирпичный; хутор Красная Заря; хутор Серебрянный; хутор Холм; деревня Горностаевка;
участковая комиссия № 654 -  село Банищи; деревня Осиновка; хутор Жилище; хутор 1-й Зябкин; хутор 2-й Зябкин; деревня Пристень;

участковая комиссия № 655 – село Иванчиково; хутор Песочный;
участковая комиссия № 656 - село Кочетно; деревня Полячково; хутор Понура;
участковая комиссия № 657 - хутор Красный Юрок; село Телятниково;
участковая комиссия № 658 – село Ольшанка;
участковая комиссия № 659 – село Кудинцево;

участковая комиссия № 660 – деревня Сергеевка; деревня Воронино;

участковая комиссия № 661 – станция Шерекино; деревня Воронино;
участковая комиссия № 662 – село Марица; деревня Николаевка; п.Шерекинский; хутор Красная Дубрава; хутор Красный Пахарь; хутор Новые Пруды;
участковая комиссия № 663 – село Глиница; деревня Кочановка;
участковая комиссия № 664 – ст.Артаково п.Викторовка поселок Селекционный; хутор Новый Мир;
участковая комиссия № 665 - село Фитиж;
участковая комиссия № 666 - деревня Шерекино.
2. Участковым комиссиям для проведения голосования групп участников голосования использовать переносные ящики для голосования, для хранения бюллетеней для голосования в случае необходимости – сейф-пакеты.

3. Участковым комиссиям ежедневно после проведения голосования групп участников голосования составлять акт о проведении голосования до дня голосования групп участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение, с которыми затруднено, с использованием переносного ящика и сейф-пакета  (прилагается).

4. Председателям участковых избирательных комиссий ежедневно представлять информацию в территориальную избирательную комиссию о количестве проголосовавших участников голосования на указанных территориях.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шубную И.П..

Председатель

избирательной комиссии                                           В.Г. Дьяков

Секретарь

избирательной комиссии                                           И.П.Шубная